Респ> блика Тыва
К* Ы 3 Ы. I с к и й кожу у н
администрации

Тыва Республиканын

Кызыле кий кожуунун
Черби суму
чагыргазы сумон Черби

Республика Тыва Кызылский кожуун сельское поселение сумон Чербинский ул. Сельская 53

от 21 июня 2022 г.

ДОКТААЛЫ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации сельского поселении
сумон Чербинский

№ 38 с. Черби

О предоставлении муниципальному бюджетному учреждению
«Централизованная клубная система» Кызыл ского кожуун а Республики

Тыва земельного участка на праве постоянного (бессрочного)
пользования и нежилого здания на праве оперативного управления

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-Ф3 «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Уставом сельского поселения сумона Чербинский Кызылского
кожууна Республики Тыва, администрация сельского поселения сумона
Чербинский Кызылского кожууна Республики Тыва ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предоставить муниципальному бюджетному учреждению
«Центр&тизованная клубная система» Кызылского кожууна Республики Тыва
(ИНН: 1700002887, ОГРН: 1221700000015) на праве:

- постоянного (бессрочного) пользования земельный участок с
кадастровым номером 17:05:0901003:7 площадью 4665 квм.,
расположенного по адресу: Республика Тыва, Кызылский район, с. Черби, ул.
Школьная, д. 15;

- оперативного управления нежилое здание с кадастровым номером
17:05:0901003:111 площадью 297,7 кв.м., расположенного по адресу:
Республика Тыва, Кызылский район, с. Черби, ул. Школьная, д. 15.

2. Контроль над исполнением настоящего претановления оставляю за
собой. .

Председатель администр
сельского поселения
сумона Чербинский: В.К. Сандый